Navrh rozpoctu obce Pribelce na rok 2010

VYDAVKY

Oddiel 01 VSEOBECNE VEREJNE SLUZBY

01.1.1.6 Vydavky verejnej spravy
Tarifny plat

Odvody z miezd

Elektricka energia OcU a sklad ZS
Plyn OcU a KD

Voda

Telefén

Postovné

Kancelarske potreby a papier
Cistiace potreby

Karty, znamky, poplatky

Noviny, zbierky zak., knihy
Obcerstvenie

Reprezentatné

Interiérové vybavenie

Opravy vypoctovej techniky
Prevadzkové stroje, pristroje, zariadenia
Stavebny, vodoinst., Zelez.material
Ostatny vSeobecny material
Palivo /benzin auto/

Palivo /benzin naradie/

Tonery a naplne do kopirky
Rucné naradie

Skolenia, kurzy, seminare
Cestovné nahrady

Odmeny poslancov

Clenské prispevky

Povinné zmluvné poistenie
Poistenie budov

Spracovanie miezd

Konkurzy a sutaze

Propagacia, reklama, inzercia
Vedenie u¢tu CP

Vyhotovenie projektov
Spolufinancovanie projektov
Sluzby KEO

Ostatné vSeobecné sluzby

Prispevok obce na stravné

(zamestnanci, deti ZS, MS)

Pridel do socialneho fondu

Transfer cirkvi

Dotécia na ¢innost pre TJ

Dotécia na ¢innost pre FSk Bazalic¢ka
Dotéacia Mala Bazalicka

Dotéacia ZO Jednota déchodcov Slovenska
Dotéacia PZ Podskala

Dotacia na Cinnost pre ZO SZZP

24 600,00 €
8 598,00 €
1 630,00 €
1 800,88 €
150,00 €
800,00 €
400,00 €
400,00 €
60,00 €
150,00 €
250,00 €
150,00 €
200,00 €
60,00 €
400,00 €
150,00 €
200,00 €
300,00 €
1100,00 €
400,00 €
250,00 €
30,00 €
30,00 €
100,00 €
2788,32 €
1 000,00 €
500,00 €
660,00 €
1200,00 €
66,00 €
100,00 €
70,00 €
150,00 €
26 000,00 €
200,00 €
300,00 €

7 760,00 €

330,00 €
2 000,00 €
6 800,00 €

700,00 €

332,00 €

300,00 €

0,00 €

150,00 €

741 099,60 Sk
259 023,35 Sk
49 105,38 Sk
54 253,31 Sk
4 518,90 Sk
24 100,80 Sk
12 050,40 Sk
12 050,40 Sk
1 807,56 Sk
4 518,90 Sk
7 531,50 Sk
4 518,90 Sk
6 025,20 Sk
1 807,56 Sk
12 050,40 Sk
4 518,90 Sk
6 025,20 Sk
9 037,80 Sk
33 138,60 Sk
12 050,40 Sk
7 531,50 Sk
903,78 Sk
903,78 Sk

3 012,60 Sk
84 000,93 Sk
30 126,00 Sk
15 063,00 Sk
19 883,16 Sk
36 151,20 Sk
1 988,32 Sk
3 012,60 Sk
2 108,82 Sk
4 518,90 Sk
783 276,00 Sk
6 025,20 Sk
9 037,80 Sk

233 777,76 Sk

9 941,58 Sk
60 252,00 Sk
204 856,80 Sk
21 088,20 Sk
10 001,83 Sk
9 037,80 Sk
0,00 Sk

4 518,90 Sk



Dotécia na &innost pre SSK
Dotacia na Cinnost pre DHZ
Opravy a udrzby obecnych budov

Vydavky verejnej spravy spolu

01.1.2 Finanéna a rozpoc¢tova oblast’
Bankové poplatky

Vydavky finanénej a rozpoctovej oblasti
01.7.0 Transakcie verejného

Splacanie Uveru

Splatky urokov z uveru

Vydavky na transakcie verejného dlhu spolu
Vydavky oddielu VSEOBEC. VEREJ. SLUZBY
Oddiel 02 OBRANA

02.2.0 Civilna obrana
Odmena skladnika
Civilna obrana

Vydavky oddielu OBRANA spolu

Oddiel 03 VEREJNY PORIADOK A BEZPECNOST

03.2.0 Ochrana pred poziarmi
Elektricka energia poZiarna zbrojnica
Poistenie dobrovolnych hasi¢ov
Opravy a udrzba hasi¢ské auta
Palivo a oleje

Sluzby poziarneho technika
Ochrana pred poziarmi spolu

Vydavky oddielu VEREJ.PORIADOK A BEZPEC.

04.6.0 Komunikacie

Zimna udrzba - praca na dohodu
Zimna udrzba

Udrzba miestnych komuniké&cii

Vydavky na komunikacie

OCHRANA ZIVOTNEHO

Oddiel 05 PROSTREDIA

05.1.0 Nakladanie s odpadmi
Vyvoz TKO

Likvidacia a uloZenie TKO
Vrecia na TKO

Vyvoz odpadovych véd

1 000,00 €
5640,00 €
3 200,00 €

103 455,20 €

800,00 €
800,00 €

2 000,00 €
2 000,00 €
4 000,00 €

108 255,20 €

163,31 €
163,31 €

163,31 €

760,00 €

85,00 €
500,00 €
230,00 €
200,00 €
1775,00 €

1 775,00 €

700,00 €
700,00 €
350,00 €

1 750,00 €

1200,00 €
2 500,00 €
330,00 €
1700,00 €

30 126,00 Sk
169 910,64 Sk
96 403,20 Sk

3 116 691,36 Sk

24 100,80 Sk
24 100,80 Sk

60 252,00 Sk
60 252,00 Sk
120 504,00 Sk

3 261 296,16 Sk

4 919,88 Sk
4 919,88 Sk

4 919,88 Sk

22 895,76 Sk
2 560,71 Sk
15 063,00 Sk
6 928,98 Sk
6 025,20 Sk
53 473,65 Sk

53 473,65 Sk

21 088,20 Sk
21 088,20 Sk
10 544,10 Sk

52 720,50 Sk

36 151,20 Sk
75 315,00 Sk

9 941,58 Sk
51 214,20 Sk



Vydavky oddielu OCHRANA ZIVOT.PROS.

BYVANIE A OBCIANSKA

Oddiel 06 VYBAV.

06.03.0 Zasobovanie vodou
Elektricka energia vodojemy
Vydavky na zasobovanie vodou

06.4.0 Verejné osvetlenie
Elektricka energia verejné osvetlenie
Opravy verejné osvetlenie

Vydavky na verejné osvetlenie

06.6.0 Byvanie a obé&ianska vybavenost’
inde neklasifikované

Elektricka energia dom smutku

Udrzba a rekonstrukcia DS

Voda cintoriny

Opravy a udrzba miestneho rozhlasu

Vydavky na byvanie a ob€iansku vybavenost’

Vydavky oddielu BYVANIE A OBC. VYBAV.

Oddiel 08 REKR., KULT., NABOZ.

08.1.0 Rekreaéné a Sportové sluzby
Elektricka energia Satha TJ

Pranie dresov - praca na dohodu
Cistiace prostriedky a pracie prasky
Opravy a udrzba Satni TJ

Vydavky na Sportové podujatia

Vydavky na rekreaéné a Sportové sluzby

08.2.0 Kulturne sluzby
Vydavky na kultdrne podujatia
Koncesionarske poplatky a poplatky SOZA

Vydavky na kultarne sluzby

08.2.0.5 Kniznice

Knihy mistna kniZnica
Odmena kronikara

Odmeny knihovnika

Vydavky na obecnu kniznicu

08.2.0.7 Pamiatkova starostlivost’
Oprava strechy zvoniciek
Vydavky na pamiatkovu starostlivost’

08.2.0.9 Ostatné kultirne sluzby vratane KD

Elektricka energia Kultirny dom

5730,00 €

450,00 €
450,00 €

6 600,00 €
830,00 €

7 430,00 €

100,00 €
70,00 €
70,00 €
150,00 €
390,00 €

8 270,00 €

600,00 €
500,00 €
60,00 €
380,00 €
150,00 €

1 690,00 €
100,00 €
100,00 €
200,00 €
70,00 €
66,39 €

66,39 €
202,78 €

0,00 €
0,00 €

230,00 €

172 621,98 Sk

13 556,70 Sk
13 556,70 Sk

198 831,60 Sk

25 004,58 Sk

223 836,18 Sk

3 012,60 Sk
2 108,82 Sk
2 108,82 Sk
4 518,90 Sk
11 749,14 Sk

249 142,02 Sk

18 075,60 Sk
15 063,00 Sk
1 807,56 Sk
11 447,88 Sk
4 518,90 Sk

50 912,94 Sk
3 012,60 Sk
3 012,60 Sk
6 025,20 Sk
2 108,82 Sk
2 000,07 Sk

2 000,07 Sk
6 108,95 Sk

6 928,98 Sk



Vydavky na prevadzku kultirneho domu
Vydavky oddielu REKR., KULT., NAB.
Vydavky obce okrem vzdelavania
Oddiel 09 VZDELAVANIE

09.1.1 Materska Skola

Tarifny plat

Odvody

Elektricka energia

Plyn

Voda

Telefén + postovné

Noviny, knihy, ¢asopisy
Cestovné

Kancelarsky material

Cistiace potreby

Pracovné odevy a pomécky
Tonery a naplne do kopirky
Vydavky hradené z poplatkov za MS
Ostatné vy33ie neuvedené sluzby
Predskoslka vychova z MS SR
Ostatny material

Vydavky na matersku Skolu

09.1.2 Zakladna sSkola
Tarifny plat

Odvody

Elektricka energia

Plyn

Voda

Tlaciva a kancelarske potreby
Knihy, noviny, ¢asopisy
Postovné a telefon

Nakup vypoctovej techniky
Nakup softwéru

Cistiace potreby

Ostatny vSeobecny material
Udrzba a opravy

Cestovné nahrady
Vydavky na kruzky za VP
Vydavky na dohody

Vydavky na Z$

09.6.0.1 Skolska jedalen
Tarifny plat

Odvody

Elektricka energia

230,00 €

2322,78 €

128 266,29 €

15 624,00 €
5 460,60 €
220,00 €
3 800,00 €
100,00 €
200,00 €
60,00 €
30,00 €
40,00 €
80,00 €
40,00 €
100,00 €
171,14 €
280,00 €
840,00 €
50,00 €

27 095,74 €

17 016,00 €
5947,00 €
900,00 €
3 600,00 €
120,00 €
80,00 €
200,00 €
220,00 €
200,00 €
100,00 €
70,00 €
70,00 €
70,00 €
50,00 €
863,04 €
1 000,00 €

30 506,04 €

5920,00 €
2 069,00 €
600,00 €

6 928,98 Sk

69 976,07 Sk

3 864 150,25 Sk

470 688,62 Sk
164 506,04 Sk
6 627,72 Sk
114 478,80 Sk
3 012,60 Sk

6 025,20 Sk

1 807,56 Sk
903,78 Sk

1 205,04 Sk

2 410,08 Sk

1 205,04 Sk

3 012,60 Sk

5 155,76 Sk

8 435,28 Sk
25 305,84 Sk
1 506,30 Sk

816 286,26 Sk

512 624,02 Sk
179 159,32 Sk
27 113,40 Sk
108 453,60 Sk
3 615,12 Sk

2 410,08 Sk

6 025,20 Sk

6 627,72 Sk

6 025,20 Sk

3 012,60 Sk

2 108,82 Sk

2 108,82 Sk

2 108,82 Sk

1 506,30 Sk
25 999,94 Sk
30 126,00 Sk

919 024,96 Sk
0,00 Sk

0,00 Sk

178 345,92 Sk
62 330,69 Sk
18 075,60 Sk



Plyn

Voda

Cistiace potreby

Postovné a telefon

Kancelarske potreby

Vybavenie kuchyne - kuchynsky riad
Pracovné odevy a pomdcky

Ostatny vyssSie neuvedeny material
Skolenia kurzy

Vydavky na Skolsku jedalen

Vydavky oddielu VZDELAVANIE spolu

Vydavky na preneseny vykon statnej spravy

Vydavky na starostlivost’ o Zivotné prostredie
Vydavky na statne komunikacie

Vydavky na stav.poriadok a uzem. Rozhod.
Vydavky na evidenciu obyvatelov

Vydavky na prenes. vykon statnej spravy

VYDAVKY CELKOM

Vydavky na "Rekonstrukciu miestnych
komunikacii"

Vydavky na projekt "Multifunkéné ihrisko"
Dotacia na hmotnu nidzu

Vydavky na €innost’ denného stacionara

Mzdové naklady vratane odvodov
zamestnavatela
telekomunikacné poplatky
cestovné

stravné

reziné vydavky

Vydavky na €innost’ denného stacionara

Vydavky spolu

1315,00 €
300,00 €
70,00 €
70,00 €
30,00 €
160,00 €
30,00 €
70,00 €
30,00 €

10 664,00 €

68 265,78 €

75,81 €
27,72 €
497,91 €
199,16 €
601,44 €

197 133,51 €

171 499,58 €
39 840,00 €
600,00 €

10 744,00 €
160,00 €
264,00 €
430,20 €
600,00 €

12 198,20 €

421 271,29 €

39 615,69 Sk
9 037,80 Sk

2 108,82 Sk

2 108,82 Sk
903,78 Sk

4 820,16 Sk
903,78 Sk

2 108,82 Sk
903,78 Sk

321 263,66 Sk

2 056 574,89 Sk

2 283,85 Sk
835,09 Sk
15 000,04 Sk
5 999,89 Sk
18 118,98 Sk

5938 844,12 Sk

18 075,60 Sk

323 673,74 Sk
4 820,16 Sk

7 953,26 Sk
12 960,21 Sk
18 075,60 Sk

367 482,97 Sk

12 691 218,88 Sk



